
Pachet furnituri de birou

I.D.: 94650673

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 882,80 RON - 882,80 RON

Descriere: 1 REZERVA ROLLER FRICTION BUC 18.000 9.5000 171.00 2 REGISTRU CARTONAT A4 200 FILE BUC 7.000 22.5000 157.50 3 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7,5CM BUC 30.000 10.0000 300.00 4 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM BUC 10.000 10.0000 100.00 5 MARKER VOPSEA BUC 2.000 13.4000 26.80 6 BANDA CORECTOARE NOKI BUC 15.000 8.5000 127.50
